
                                                                                        

 

  
Na temelju članka 67. stavak 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN br. 68/18, 

110/18, 32/20) i članka 32. Statuta Općine Marija Gorica (Glasnik Općine Marija Gorica broj 194 
i 231), Općinsko vijeće Općine Marija Gorica na svojoj 29. sjednici održanoj  02. prosinca 2020. 
godine donosi 

 
 

P R O G R A M  
građenja objekata komunalne infrastrukture za 2021. godinu 

 
Članak 1. 

 
 Ovim programom utvrđuje se građenje komunalne infrastrukture te utvrđuju izvori 
sredstava za navedene svrhe za 2021. godinu i to za: 
- građevine komunalne infrastrukture koje će se graditi radi uređenja neuređenih dijelova 
građevinskog područja, 
- građevine komunalne infrastrukture koje će se graditi u uređenim dijelovima građevinskog 
područja, 
- građevine komunalne infrastrukture koje će se graditi izvan građevinskog područja, 
- postojeće građevine komunalne infrastrukture koje će se rekonstruirati i način rekonstrukcije. 
 
 Ovaj Program sadrži procjenu troškova za građenje pojedinih objekata infrastrukture, 
kao i iskaz financijskih sredstava u kunama potrebnih za ostvarivanje Programa s naznakom 
izvora financiranja. 

Članak 2. 
 

Program je utvrđen okvirno te je moguće da se gradnja vrši i po drugom redoslijedu, kao 
i sukladno realizaciji proračuna za 2021. godinu. Slijedom toga, planirana izgradnja u iznosu od 
3.092.000,00 bit će ostvarena do 31.12.2021.  
 

POZICIJA BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATKA PLANIRANO 

  SVEUKUPNO RASHODI / IZDACI 3.092.000,00 
Razdjel 002 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 3.092.000,00 
Glava 00201 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 3.092.000,00 

Program 0100 EVIDENTIRANJE KOMUNALNE 
INFRASTRUKTURE 50.000,00 

Aktivnost A100001 Evidentiranje komunalne infrastrukture u 
zemljišnim knjigama i katastru 50.000,00 

Izvor  1.1. Prihodi od poreza 50.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 50.000,00 

 32 Materijalni rashodi 50.000,00 

R177 323 Intelektualne i osobne usluge - 
evidentir.komunal.infrastrukture 50.000,00 

Program 0200 NERAZVRSTANE CESTE 1.005.000,00 

Aktivnost A100004 Evidentiranje nerazvrstanih cesta u zemljišnim 
knjigama i katastru 50.000,00 

Izvor  1.1. Prihodi od poreza 50.000,00 
 3 Rashodi poslovanja 50.000,00 

 32 Materijalni rashodi 50.000,00 

R178 323 Intelektualne i osobne usluge - evidentir. 
nerazvrst.cesta 50.000,00 

Kapitalni 
projekt K100001 Asfaltiranje nerazvrstanih cesta 465.000,00 

Izvor  4.2. Prihodi od komunalnog doprinosa 65.000,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 65.000,00 

  



 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 65.000,00 

R179 421 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 65.000,00 
Izvor  5.2. Kapitalne pomoći od županije 200.000,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200.000,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 200.000,00 

R180 421 Ceste (Županija) 200.000,00 
Izvor  5.3. Kapitalne pomoći od države 200.000,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200.000,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 200.000,00 

R181 421 Ceste (MRR) 200.000,00 
Kapitalni 
projekt K100002 Pješačke staze na području Općine Marija Gorica 400.000,00 

Izvor  5.2. Kapitalne pomoći od županije 200.000,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200.000,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 200.000,00 

R182 421 Pješačke staze (Županija) 200.000,00 
Izvor  5.3. Kapitalne pomoći od države 200.000,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200.000,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 200.000,00 

R183 421 Pješačke staze (MRR) 200.000,00 
Kapitalni 
projekt K100003 Obilaznica u Mariji Gorici - projektna 

dokumentacija 90.000,00 

Izvor  5.7. Tekuće pomoći od države 90.000,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 90.000,00 

 41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 
imovine 90.000,00 

R184 412 Ostala nematerijalna imovina - obilaznica - projekti 90.000,00 

Program 0300 PROJEKT POBOLJŠANJA VODNOKOMUNALNE 
INFRASTRUKTURE 633.000,00 

Kapitalni 
projekt K100001 Vodoopskrba i odvodnja 633.000,00 

Izvor  4.3. Naknada za razvoj 70.000,00 
 3 Rashodi poslovanja 70.000,00 

 38 Ostali rashodi 70.000,00 

R185 386 Kapitalne pomoći kred. i ostalim financ. instituc. te 
trgovač. društ. 70.000,00 

Izvor  4.7. Ostali prihodi za posebne namjene 63.000,00 
 3 Rashodi poslovanja 63.000,00 

 38 Ostali rashodi 63.000,00 

R186 386 Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim 
institucijama te trgovačkim društvima u javnom sek 46.000,00 

R187 386 Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim 
institucijama te trgovačkim društvima u javnom sek 17.000,00 

Izvor  5.2. Kapitalne pomoći od županije 300.000,00 
 3 Rashodi poslovanja 300.000,00 

 38 Ostali rashodi 300.000,00 

R188 386 Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim fin. instituc.te 
trgovačkim društ. - Županija 300.000,00 

Izvor  5.3. Kapitalne pomoći od države 200.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 200.000,00 

 38 Ostali rashodi 200.000,00 

R189 386 Kapitalne pomoći kred. i ostalim financ. instituc. te 
trgovač. društ. (MRR) 200.000,00 

Program 0400 VODOVOD 320.000,00 
Kapitalni 
projekt K100001 Rekonstrukcija vodoopskrbnog cjevovoda u 

Dubravičkoj ulici 320.000,00 

Izvor  5.2. Kapitalne pomoći od županije 320.000,00 
 3 Rashodi poslovanja 320.000,00 

 38 Ostali rashodi 320.000,00 

R190 386 Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim fin. instituc.te 
trgovačkim društ. - Županija 320.000,00 

Program 0500 JAVNA RASVJETA 50.000,00 
Kapitalni 
projekt K100001 Modernizacija javne rasvjete 50.000,00 



Izvor  4.2. Prihodi od komunalnog doprinosa 50.000,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 50.000,00 

R191 421 Ostali građevinski objekti - modernizacija javne 
rasvjete 50.000,00 

Program 0600 BICIKLISTIČKA STAZA 1.034.000,00 
Kapitalni 
projekt K100001 Biciklistička staza u ulici Ante Kovačića (4,123 

km) Trstenik-Marija Gorica 1.034.000,00 

Izvor  5.4. Pomoći od inozemnih vlada ( Europske unije ) 1.034.000,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.034.000,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 1.034.000,00 

R192 421 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti - 
biciklistička staza (EU) 1.034.000,00 

 

 
 

Članak 3. 
 

 Ovaj Program donosi se za razdoblje od 01.01.2021. do 31.12.2021., a stupa na snagu 
prvog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Marija Gorica. 
 
 
OPĆINSKO VIJEĆE 
KLASA: 021-05/20-01/07 
URBROJ: 238/19-01-20-6 
Marija Gorica, 02. prosinca 2020. 
 
                           PREDSJEDNIK  
                                                                                                OPĆINSKOG VIJEĆA 
                Josip Žagmeštar 


